
  

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:        /QĐ-PGDĐT-THCS 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Điện Biên Phủ, ngày    tháng    năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp thành phố  

Năm học 2021 - 2022 

 
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/05/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục 

và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng 

Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố 

thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;  

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 về 

việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; 

giáo viên giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 1947/KH-PGDĐT, ngày 10/12/2021 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Kế hoạch tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm 

học 2021-2022; 

         Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2021-2022; 

 Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo Thành 

phố Điện Biên Phủ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận 351 giáo viên (Cấp MN: 139 giáo viên; Cấp TH: 117 

giáo viên; cấp THCS: 95 giáo viên) đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp thành phố 

năm học 2021-2022, gồm các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 được cấp Giấy chứng nhận giáo viên 

dạy giỏi cấp thành phố, năm học 2021-2022 và được hưởng các quyền lợi, chế độ 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. 

Các bộ phận: Chuyên môn, Kế toán Phòng Giáo dục - Đào tạo; Hiệu trưởng 

các trường MN, TH, TH-THCS, THCS Thành phố Điện Biên Phủ và các cá nhân 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.   

Nơi nhận:                                                                     
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Phòng; 

- Lưu: VT, MN, TH, THCS. 

 

TRƯỞNG  PHÒNG 

 

 

 

 

Lê Thị Hồng 



 


		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-01-21T17:27:28+0700


		2022-01-21T17:47:40+0700


		2022-01-21T17:47:53+0700


		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-01-21T17:48:24+0700




